
 

 

                              
        ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

           26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 

        Distretto n.52   tel. 0375/64090 fax 0375261002 

           email segreteria@dedalo2000.it – CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 

 

                     Gussola, 16/05/2016 
 

 Ai  Sindaci dei Comuni  dell’Istituto Comprensivo  
 

 Ai Sigg. GENITORI degli alunni  frequentanti le Scuole dell’I.C. “Dedalo 2000”   

 

 AI FIDUCIARI  DI PLESSO PER COMUNICAZIONE ALLE FAMIGLIE 

 

 All’Albo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’indizione dello sciopero del 20 MAGGIO 2016 (intera giornata) FLC/CGIL, 

CISL/SCUOLA, UIL/SCUOLA, SNALS/CONFSAL 

 

VISTE  le comunicazioni del personale docente e A.T.A. 

 

DISPONE 

SCUOLE DELL’INFANZIA: 

 Martignana di Po rimarrà CHIUSA 

 San Giovanni in Croce rimarrà CHIUSA 

 Cingia de’ Botti rimarrà CHIUSA 

 Solarolo Rainerio rimarrà CHIUSA 

 Gussola funzionerà solo la mattina dalle ore 8,00 alle ore 12,00 ESCLUSA MENSA 

 Motta Baluffi e Scandolara Ravara funzioneranno regolarmente 

 

SCUOLE PRIMARIE 

 Gussola funzionerà solo fino alle ore 12,30 ESCLUSA MENSA  

 Martignana di Po funzionerà solo fino alle ore 12,30 ESCLUSA MENSA 

 San Giovanni in Croce e Scandolara Ravara funzioneranno regolarmente 

 

SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO 

 Gussola : le classi 1A – 1B – 1C – 2A – 3B rimarranno a casa 

 Cingia de’ Botti e San Giovanni funzioneranno regolarmente 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Maria Assunta Balestrieri 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002349 - 16/05/2016 - A26a - Scioperi, trattenu - U

mailto:gussolasegreteria@dedalo2000.it

